
ZARZĄDZENIE NR 24/2023 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1249) w związku z uchwałą Rady Gminy w Warlubiu Nr XXXVIII/248/2018 z dnia 25 stycznia 2018 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu Zespołu Interdyscyplinarnego, trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków  Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. 
Kujawsko - Pomorskiego z 2018 r. poz. 598), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w celu wykonywania zadań na rzecz przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie w składzie: 

1) Joanna Wiśniewska - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Warlubiu, 

2) Ilona Cyms - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Warlubiu, 

3) Joanna Buchaj -  przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Warlubiu, 

4) Wioleta Bojanowska - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Warlubiu, 

5) Izabela Piątkowska - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Warlubiu, 

6) Justyna Kamińska - przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Warlubiu, 

7) Krzysztof Kamiński - przedstawiciel Policji, 

8) Kazimierz Kowalski - przedstawiciel Policji, 

9) Piotr Ptach - przedstawiciel systemu oświaty - Publiczna Szkoła Podstawowa w Warlubiu, 

10) Danuta Grzędzicka - przedstawiciel systemu oświaty - Publiczna Szkoła Podstawowa w Warlubiu, 

11) Emilia Kaliszewska - przedstawiciel systemu oświaty - Szkoła Podstawowa w Wielkim Komorsku, 

12) Aleksandra Zdunek - przedstawiciel systemu oświaty - Szkoła Podstawowa w Wielkim Komorsku, 

13) Daniel Kalinowski -  przedstawiciel systemu oświaty - Szkoła Podstawowa w Lipinkach, 

14) Monika Świerczyńska - przedstawiciel systemu oświaty - Szkoła Podstawowa w Lipinkach, 

15) Tomasz Michalak - przedstawiciel systemu oświaty - Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy  
w Warlubiu, 

16) Joanna Borzechowska - przedstawiciel systemu oświaty - Specjalny Ośrodek Szkolno -      Wychowawczy 
w Warlubiu, 

17) Sylwia Mrożek - Górecka - przedstawiciel służby zdrowia - Gminna Przychodnia w Warlubiu, 

18) Arleta Grzędzicka - przedstawiciel służby zdrowia - Gminna Przychodnia w Warlubiu, 

19) Danuta Filipek - przedstawiciel służby zdrowia - Gminna Przychodnia w Warlubiu, 

20) Klaudia Stefańska -  kurator zawodowy wskazany przez Kierownika Zespołu Kuratorskiej Służby 
Sądowej. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 62/2018 Wójta Gminy Warlubie z dnia 25 października 2018 r. w sprawie 
powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB33C711-CEB0-4C2B-B260-890A28DC9FCB. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB33C711-CEB0-4C2B-B260-890A28DC9FCB. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20

	Paragraf 2
	Paragraf 3


